
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .... 2021 r.

w sprawie sprzedaży w drodze drugiego (H) przetargu ustnego nieograniczonego pomieszczenia 
użytkowego nr 4, położonego przy ul. Wolności 58 w Choszcznie i związanego z nim udziału 648/10000

w działce nr 445/16, o pow. 0,0335 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz 1899, 815) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą do drugiego (II) przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
pomieszczenia użytkowego oznaczonego numerem 4, o pow. użytkowej 16,40 m2, położonego w budynku nr 
58 przy ul. Wolności w Choszcznie i związanego z nim udziału w wysokości 648/10000 części w działce 
gruntu, oznaczonej numerem 445/16 o pow. 0,0335 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, 
dla której Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
SZ1 C/00026044/5, w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), w tym:

- cena pomieszczenia użytkowego - 22.800,00 zł;

- cena udziału w gruncie - 2.200,00 zł.

§ 2. Wadium ustalam w wysokości 20 % ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny. iURMISTRZA

mgr Wnjciech Sierakowski 
ca Burmistrza


